
UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Marciszów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U z 2025, poz 
1436/ Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza i przyjmuje do realizacji przedstawiony przez Przewodniczącą Rady Gminy Marciszów 
plan pracy Rady Gminy Marciszów na 2026 rok, stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919E2BB9-F7D9-4DE3-A8B9-6D8508AE19C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/132/2025 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 
RADY GMINY MARCISZÓW 

NA ROK 2026 

L.p 
 

TEMATYKA OBRAD TERMIN 

1. 

1. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Marciszowie wraz z 
analizą wynagrodzenia za 2025 r. na poszczególnych stanowiskach. 
2. Kalendarium imprez gminnych na rok 2026.  
3. Przemoc w szkole. Jak radzić sobie z hejtem? Jakie środki 
zapobiegawcze podejmuje szkoła w związku z w/w tematem?  
 

30 stycznia 
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
2. 

 
1.Plan realizacji inwestycji w 2025 roku. 
2. Informacja Wójta o najważniejszych zadaniach inwestycyjnych na 
nadchodzący 2026 rok. 

27 lutego 
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
3. 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Marciszowie za rok 2025 wraz z potrzebami        w 
zakresie pomocy społecznej. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 
rok 2025 oraz potrzeby związane z realizacją zadań na rok 2026. 
3.  Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2025  Gminy 
Marciszów. 

27 marca  
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
4. 

 
1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy, raport policji i 
OSP. 
2. Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu wiosennego (drogi, 
porządkowanie przestrzeni publicznej). 
3. Informacja o realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami. 

24 kwietnia  
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
5. 

1. Raport o stanie Gminy Marciszów wraz z informacją  
o stanie mienia komunalnego. 
2. Analiza wykonania budżetu za rok 2025. 
3. Absolutorium. 

29 maja 
             2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
 
6. 

 
1.Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz efektów  jego realizacji  
za rok 2025. 
2. Plan wakacyjnych inicjatyw kulturalnych i sportowych. 
 
 

26 czerwca 
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

7. Przerwa. lipiec 2026 r. 

 
 
8. 

 
1.Opieka zdrowotna mieszkańców – zabezpieczenie potrzeb 
mieszkańców, ocena sytuacji zdrowotnej mieszkańców gminy. 

 
28 sierpnia 

2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919E2BB9-F7D9-4DE3-A8B9-6D8508AE19C4. Podpisany Strona 1



Spotkanie z prezesem Spółki z o. o. „Rodzinna”                         w 
Marciszowie w celu zapoznania się z aktualną sytuacją                w 
przychodni.  
2. Informacje o przygotowaniu placówek oświatowych do roku 
szkolnego. 
 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
9. 

 
 1.Monitoring realizacji zadań inwestycyjnych rozpoczętych  
w I półroczu  w gminie Marciszów z uwzględnieniem funduszy 
sołeckich.   
 
 

25 września 
2026 r. 

 godz. 9:00 
/piątek/  

 
10. 

 
1. Realizacja zadań oświatowych w gminie Marciszów – raport.   
2. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg.  

 
30 października 

2026 r. 
godz. 9:00 

/piątek/ 
 
11. 

 
1.Analiza uwag do oświadczeń majątkowych.  

27 listopada 
2026 r. 

godz. 9:00 
/piątek/ 

 
12. 

 
1. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2027. 
2. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy za rok 2026. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy komisji na 
rok kolejny. 

 
22 grudnia  

2026 r.  
godz. 9:00 

/piątek/ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919E2BB9-F7D9-4DE3-A8B9-6D8508AE19C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACYRADY GMINY MARCISZÓWNA ROK 2026


